Cena nájmu je stanovená  dohodou na 8,40 EUR / m2 / ročne v súlade so Zásadami 

hospodárenia a nakladania s majetkom mesta Prešov. Za deň úhrady sa považuje deň pripísania 

úhrady nájomného na bankový účet prenajímateľa alebo deň prevzatia hotovosti do pokladnice 

prenajímateľa. 

2. Nájomné predstavuje sumu 142,80 EUR ročne (slovom: stoštyridsaťdva eur a osemdesiat 

centov), ktoré uhradí nájomca vždy do 15.1. bežného roka na účet mesta Prešov. 
3. Alikvotnú čiastku nájomného za rok 2024 uhradí nájomca do 15 dní od účinnosti tejto zmluvy 

na účet prenajímateľa. 
4. Za nedodržanie termínu úhrady výšky nájomného prenajímateľ účtuje úrok z omeškania vo